平成 28 年 12 月 14 日

各位
大和証券投資信託委託株式会社

信託約款の変更のお知らせ

「ダイワ米国リート・ファンド（毎月分配型）」につきまして、このたびファンド名称等を変更する

ため、信託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「ダイワ米国リート・ファンド（毎月分配型）」

2．変更内容

① ファンド名称を「ダイワ米国リート・ファンド（毎月分配型）為替ヘッジなし」に変更しました。

② 当ファンドと実質的に同一の運用の基本方針を有する「ダイワ米国リート・マザーファンド」を

新設し、主要投資対象を当該マザーファンドの受益証券に変更しました。

現行の主要投資対象 ：米国のリート（不動産投資信託）

変更後の主要投資対象：「ダイワ米国リート・マザーファンド」の受益証券

 ③ 平成 28 年 12 月 14 日付で新規設定された「ダイワ米国リート・ファンド（毎月分配型）為替ヘ

ッジあり」との間でのスイッチングを可能としました。

3．変更適用日

平成 28 年 12 月 14 日

以上